Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 364 João Pessoa - Disponibilização: Sexta-Feira, 16 de Dezembro de 2022
Publicação: Sexta-Feira, 16 de Dezembro de 2022 ANO 2022

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

PORTARIA Nº1077/2022- DPPB/GDPG -  O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referente ao período aquisitivo de 2022/2023, ao
servidor EDUARDO SOUZA VIRGÍNIO DA SILVA, Agente Condutor de Veículo II, matrícula 166.084-5, lotado e com exercício nesta Defensoria
Pública, com vigência a partir do dia 02 de janeiro de 2023.GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 15 de dezembro de
2022.

PORTARIA Nº1078/2022- DPPB/GDPG -  O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE conceder Férias Regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2019/2020, ao
servidor CLÁUDIO CÉSAR GADELHA RODRIGUES, matrícula 82.169-1, Agente Administrativo, lotado nesta Defensoria Pública, com exercício no
Núcleo de Sousa, com vigência a partir do dia 02 de janeiro de 2023.GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 15 de
dezembro de 2022.

PORTARIA Nº1080/2022- DPPB/GDPG -  O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, a Defensora Pública LÊDA MARIA MEIRA, Símbolo
DP-3, matrícula 118.455-5, membro desta Defensoria Pública, com titularidade na 4ª Vara Cível da Comarca da Capital cumulando com a Vara de
Sucessões da Comarca da Capital, referente ao 2º Período de 2022, com vigência a partir do dia 10.01 a 08.02.2023.GABINETE DO DEFENSOR
PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 15 de dezembro de 2022.

PORTARIA Nº1081/2022- DPPB/GDPG -  O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE  conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, a Defensora Pública  LAURA NEUMA CÂMARA
BONFIM SALES, Símbolo DP-3, matrícula 104.846-5, membro desta Defensoria Pública, com titularidade e exercício na Comarca de Areia/PB,
referente ao 1º Período de 2022, com vigência a partir do dia 10.01 a 08.02.2023.GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL. Em João Pessoa, 15 de
dezembro de 2022.